
令和５年１０月２２日執行

参議院議員補欠選挙

期日前投票者数

日数 選挙区 選挙区累計

1 10月6日 金 44 44

2 10月7日 土 72 116

3 10月8日 日 47 163

4 10月9日 月 85 248

5 10月10日 火 102 350

6 10月11日 水 154 504

7 10月12日 木 150 654

8 10月13日 金 143 797

9 10月14日 土 155 952

10 10月15日 日 167 1,119

11 10月16日 月 176 1,295

12 10月17日 火 173 1,468

13 10月18日 水 220 1,688

14 10月19日 木 224 1,912

15 10月20日 金 270 2,182

16 10月21日 土 383 2,565

2,565

31,132

31,036

8.26

日　　付

期日前投票者数合計

名簿登録者数（10月4日）

当日有権者数（10月22日）

投票率（％）


